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ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

En Lima, a los 15 dias del mes de marzo de 2024, siendo las 12:01 horas, se reunieron los miembros
integrantes del Comité de Seleccién designados mediante Designacion del Comité de Seleccion
CS 84/2023 de fecha 28 de diciembre de 2023 para conducir el Procedimiento de Seleccion
respecto a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION DE
ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO CULTURAL INCA GARCILASO
DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES”, segunda convocatoria, a fin de otorgar
otorgamiento de la buena pro del procedimiento de seleccion.

Contando con el quorum necesario de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 46° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, se tiene a las siguientes integrantes: sefiorita Luz Angela
Luna Bocangel en su calidad de presidente titular, sefiora Katherine Duran Bisbal como primer
miembro titular y sefiorita Liz Erika Astorayme Meneses como segundo miembro titular.

Acto seguido, a fin de proceder de acuerdo a lo dispuesto en el numeral 1 del articulo 76° del
Reglamento de la Ley de Contrataciones, se procedera a revisar la oferta econémica de la oferta
que cumple con el requisito de calificacién establecido en las bases integradas, evidenciandose:

La oferta econdmica del postor JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMANI es de S/ 45,000.00, la cual se
encuentra dentro del margen de valor estimado determinado en el expediente de contratacion.

En ese sentido, se otorga la buena pro conforme al siguiente detalle:
=

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° AS-SM-52-2023-RE-2- PROCEDIMIENTO ELECTRONICO
SEGUNDA CONVOCATORIA

Ministerlode = 1
Relacianes Exteriores =

ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

Contratacién del servicio de asistencia en implementacion de actividades de arte y cultura para el Centro
Cultural Inca Garcilaso del Ministerio de Relaciones Exteriores

NOMBRE/RAZON SOCIAL DEL POSTOR MONTO

RUC DIRECCION DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
GANADOR TOTAL S/.

4 Comité 1
JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMANI 10466109997 |  MENLt4 Comité 13 Florde 100 45,000.00

Amancaes, Rimac
| 45,000.00

Por tanto, los miembros del Comité acuerdan lo siguiente:
ACUERDOS:

1. Otorgar la buena pro al postor JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMANI, y registrar la misma
en el SEACE seqgln lo dispuesto en el articulo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado.

2. El consentimiento de la Buena Pro se realizara segun lo dispuesto en el numeral 64.1 y 64.4 del
articulo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

3. Luego de publicado el consentimiento de la Buena Pro, conforme al numeral 5 del articulo 64 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el comité de seleccion debera remitir el
expediente de contratacion del procedimiento de seleccion de la referencia a la Oficina de
Logistica para que asuma competencia en la ejecucion de los actos destinados a la formalizacion
del contrato.
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4. De conformidad a lo sefialado en el numera 6 del articulo 64 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, la Entidad debera realizar la inmediata verificacion de la propuesta
presentada por el postor ganador de la buena pro.

Los miembros del Comité de Seleccion sefialan que no habiendo otro tema que tratar, siendo las 12:30 del
dia antes indicado, se culmina la sesion y se suscribe la presente acta en sefial de conformidad.

¥,
KATHERINE DURAN BISBAL LIZ ERIKA AST@RAYME MENESES
Primer Miembro egundo Miembro

LUZ ﬁ}{l'aE LUNA BOCANGEL
Presidente



A
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ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

En Lima, a los 14 dias del mes de marzo de 2024, siendo las 10:41 horas, se reunieron los
miembros integrantes del Comité de Seleccion designados mediante Designacion del Comité de
Seleccion CS 84/2023 de fecha 28 de diciembre de 2023 para conducir el Procedimiento de
Seleccion respecto a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA EN
IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO
CULTURAL INCA GARCILASO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES”, segunda
convocatoria, en conformidad a lo dispuesto en el Art. 44° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, a fin de calificar la oferta presentada.

Contando con el quorum necesario de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 46° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, se tiene a las siguientes integrantes: sefiorita Luz Angela
Luna Bocangel en su calidad de presidente titular, sefiora Katherine Duran Bisbal como primer
miembro titular y sefiorita Liz Erika Astorayme Meneses como segundo miembro titular.

Acto seguido, estando a los acuerdos adoptados mediante acta de evaluacion de oferta de fecha
14MAR2024, el presidente titular del comité de seleccion informa que se procedera con la calificacion
de la oferta admitida y evaluada en primer orden de prelacion; en ese sentido, estando a que el comité
de seleccién, cuenta entre sus miembros con dos integrantes con conocimiento técnico del
requerimiento, se procedera a la evaluacion integral de la documentacion presentada para sustentar
los requisitos de calificacion sefialados en el numeral 3.2 del capitulo III de la seccion especifica de las
bases y lo establecido en el Gltimo parrafo del mismo numeral - acépite importante que sefiala: " (...)
Al calificar la experiencia del postor, se debe valorar de manera integral los documentos presentados
por el postor para acreditar dicha experiencia: En tal sentido, aun cuando en los documentos
presentados la denominacion del objeto contractual no coincida literalmente con el previsto en las
bases, se deberd validar la experiencia si las actividades que ejecutd el postor corresponden a la
experiencia requerida(...)".

CALIFICACION:

JHONNY LUIS STHUACOLLO MAMANI

ANEXO N° 03

REQUISITOS DE CALIFICACION

De acuerdo al numeral 3.2. del Capitulo 3 de la Seccion Especifica de las Bases Integradas del procedimiento de seleccion.

N Documentacidn de presentacidn obligatoria JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMAN

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.1.1 | FORMACION ACADEMICA

ESPECIALISTA EN ARTE PARA EL CENTRO CULTURAL INCA
GARCILASO \l persona)

Requisitos:
Grado de Bachiller en arte, literatura, historia o filosofia.

Presenta bachiller en arte de la Universidad
Nacional Mayor de San Marcos, folio (11), Si
CUMPLE
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Acreditacién

El grado de Bachiller. Sera verificado por el 6rgano encargado
de las contrataciones o comité de  seleccion,
segun corresponda, en el Registro Nacional de Grados
Académicos y Titulos Profesionales en el portal
web de la Superintendencia Nacional de Educacién Superior
Universitaria - SUNEDU a través del
siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro
Nacional de Certificados, Grados y  Titulos
a cargo del Ministerio de Educacion a través del siguiente link

: http:/fwww titulosinstitutos.pe/, segun
cofresponda
A.1.2 | CAPACITACION
=R 1.- Presenta documento de la Escuela de
Requisitos:
Posgrado "Certificado de Estudios de Maestria en
- Cien (100) horas, sabre cursos de métodos de investigacion | F110S0fia con mencion en Historia de la Filosofia
i arte, literatura, - - it - de la Universidad Namor_lal M'flyor de San Marcos,
- Setenta (70) horas, sobre Historia del Arte Peruano. dentro del (':ual & ewdenula hgper ilev_ado f”
Importante: curso de Métodos de Ip\{estlgac|9ﬂ en Filosofia
(Se podra acreditar la capacitacion mediante certificados de Fon .un total d.e 8.0 CFG'}dIl‘OS (folio 12). En ese
estudios de postgrado. considerando que cada crédito del .sentldo &) wsta_lo_ indicado en  las bages
curso que acredita la capacitacion equivale a dieciséis horas | Integradas el cual indica que se puede acreditar
lectivas, sequn la normativa de la materia). la capacitacion mediante certificados de estudios
: de postgrado, considerando que cada crédito del
curso equivale a dieciséis hora lectivas se toma
que seria 8 créditos por 16 horas lectivas dando
un total de 128 HORAS Si CUMPLE
2.- Presenta certificado de la Biblioteca Nacional
o del Pert y la Direccion de Promocion Escolar
Acreditacién: 4
Eeme e il . - Cultural y Deporte (DIPECUD) con una duracion
Se acreditara con copia simple de constancia o certificados u
S e sggun Cc'frresmn e i de ochenta horas efectivas (folio 12) S| CUMPLE
A.1.3 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:
- Experiencia minima de tres (3) afios en servicio especializado

en arte y/o servicio en gestion de actividades culturales en el
sector publico 0 privado.
De presentarse experiencia paralelamente (traslape), para el
computo del tiempo de dicha experiencia solo se considerara
una vez el periodo traslapado.

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera
de los siguientes documentos: (i) copia

simple de contratos y su respectiva conformidad o (i)
constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra
documentacion que, de manera fehaciente demuestre la
experiencia del personal propuesto.

Presenta:

- Constancia de Prestacion de Servicios N° 078-
2022/AS (folio 18) SI CUMPLE,

- Constancia de Prestacion de Servicios N° 027-
2023/ASP (folio 20) SI CUMPLE,

- Constancia de Prestacion de Servicios N° 028-
2023/ASP (folio 21) SI CUMPLE,

- Constancia de Prestacion de Servicios N° 063-
2024/ASP (folio 22 ) S1 CUMPLE,

---- 3| CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MiNIMA

REQUERIDA-----

SITUACION DE LA OFERTA

CALIFICA
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De la revision de los requisitos de calificacion, se tiene lo siguiente:

r

JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMANI, CUMPLE con acreditar la experiencia del
personal clave — Especialista en Arte para el Centro Cultural Inca Garcilaso,
presentando:

Constancia de Prestacion de Servicios N° 078-2022/AS de fecha 01 de febrero de 2022 y
suscrita por el Jefe de la Oficina de Logistica del Ministerio de Relaciones Exteriores, con
el siguiente detalle; Orden de servicio N° 0001836 de fecha 20/07/2018 por el periodo
de cinco (05) meses; Orden de servicio N° 0000125 de fecha 17/01/2019 por el periodo
de cien (100) dias calendario; Orden de servicio N° 0000739 de fecha 11/04/2019 por el
periodo de cien (100) dias calendario; Orden de servicio N° 0001806 de fecha 26/08/2019
por el periodo de ciento veinte (120) dias calendario; Orden de servicio N° 0000169 de
fecha 23/01/2020 por el periodo de cien (100) dias calendario; Orden de servicio N°
0000684 de fecha 17/06/2020 por el periodo de ciento ochenta (180) dias calendario;
Orden de servicio N® 0000237 de fecha 04/02/2021 por el periodo de ciento ochenta
(180) dias calendario; Orden de servicio N° 0000720 de fecha 21/07/2021 por el periodo
de ciento cincuenta (150) dias calendario, (todas las drdenes como Servicio especializado
en arte para el Centro Cultural Inca Garcilaso del Ministerio de Relaciones Exteriores)

Constancia de Prestacion de Servicios N° 027-2023/ASP de fecha 03 de febrero de 2023
y suscrita por el jefe de la Oficina de Logistica del Ministerio de Relaciones Exteriores por
el periodo de cincuenta (50) dias calendario — Orden de servicio N° 0000036 de fecha
12/01/2022.

Constancia de Prestacion de Servicios N° 028-2023/AS de fecha 03 de febrero de 2023 y
suscrita por el jefe de la Oficina de Logistica del Ministerio de Relaciones Exteriores por
el periodo de trescientos sesenta y cinco (365) dias calendario — Contrato N° 0022-2022-
RE-AS de fecha 04/04/2022.

Constancia de Prestacion de Servicios N° 063-2024/ASP de fecha 25 de enero de 2024 y
suscrita por el jefe de la Oficina de Logistica del Ministerio de Relaciones Exteriores por
el periodo de doscientos setenta (270) dias calendario — Orden de servicio N° 0000459
de fecha 29/03/2023.

En ese sentido, de las constancias presentadas por el postor se advierte que ST CUMPLE
CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA MINIMA DEL PERSONAL CLAVE en servicio
especializado en arte y/o servicio en gestion de actividades culturales en el sector publico
o privado.

A razdn de todo lo expuesto, los miembros del Comité de Seleccion toman los siguientes acuerdos

ACUERDOS:

1)

2)

El postor JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMANI, CUMPLE con los requisitos de
calificacion, establecidos en el numeral 3.2 de las bases integradas del procedimiento.
Proceder con el otorgamiento de la buena pro del procedimiento de seleccion por
Adjudicacion  Simplificada  N°  AS-SM-52-2023-RE-2, segunda  convocatoria
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION DE
ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO CULTURAL INCA GARCILASO DEL
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES” de acuerdo con lo establecido en el articulo
64° del Reglamento de la Ley de Contrataciones.

Los miembros del Comité de Seleccion, siendo las 12:00 horas dan por concluida la
presente sesion; procediendo a redactar la presente Acta, la misma que fue leida,
aprobada y suscrita por los miembros del Comité de Seleccidn, en sefial de conformidad.
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KATHERINE DURAN BISBAL LI1Z ERI «. Ae
Primer Miembro S

i S

/
LUZ ANGELA LUNA BOCANGEL
Presidente
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ACTA DE EVALUACION DE OFERTAS

REF:  Designacion del comité de Seleccion CS 84/2023

En Lima, a los 14 dias del mes de marzo de 2024, siendo las 10:31 horas, se reunieron los
miembros integrantes del Comité de Seleccién designados mediante Designacion del Comité de
Seleccion CS 84/2023 de fecha 28 de diciembre de 2023 para conducir el Procedimiento de
Seleccién respecto a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA EN
IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO
CULTURAL INCA GARCILASO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES”, segunda
convocatoria, en conformidad a lo dispuesto en el Art. 44° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, a fin de evaluar la oferta presentada.

Contando con el quorum necesario de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 46° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, se tiene a las siguientes integrantes: sefiorita Luz Angela
Luna Bocangel en su calidad de presidente titular, sefiora Katherine Duran Bisbal como primer
miembro titular y sefiorita Liz Erika Astorayme Meneses como segundo miembro titular.

Acto seguido, los miembros del comité de seleccion, proceden a determinar los puntajes y
ubicarlas en el orden de prelacién que correspondan, segln los factores y procedimiento de
evaluacion enunciados en la seccion especifica de las bases integradas.

EVALUACION DE LA OFERTA:

Visto el resultado de la admisibilidad de la oferta presentada, se tiene que el postor presento su
oferta de acuerdo con el siguiente detalle:

EVALUACION: Factor evaluacion

- Oferta del postor: Precio = 100 puntos
- Bonificacién MYPE del puntaje obtenido = 5%

o 'Ml‘nmriude' it
E | Relaciones Exteriores. | ‘
CUADRO N° 02
FACTORES DE EVALUACION DE LA OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°® AS-SM-52-2023-RE-2- PROCEDIMIENTO ELECTRONICO

Contratacion del servicio de asistencia en implementacion de actividades de arte y cultura para el Centro
Cultural Inca Garcilaso del Ministerio de Relaciones Exteriores

SEGUNDA CONVOCATORIA

DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL DE LA OFERTA

ks PRECIO BONIFICACION | PUNTAJE |  ORDEN
OFERTA PUNTAJE MYPE 5% TOTAL | PRELACION
JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMANI S/, 45,000.00 100.00 X 100.00 1°

Por lo tanto, a razon de todo lo expuesto y en concordancia con el cuadro que se anexa al
presente documento, los miembros del Comité de Seleccion toman los siguientes acuerdos:

1.- Admitir la oferta econdmica del postor JHONNY LUIS SIHUACOLLO MAMANI por el
monto de S/ 45,000.00 para la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA EN
IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO CULTURAL INCA
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GARCILASO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES”, segunda convocatoria,
presentada en el cuadro precedente.

2.- Proceder con la calificacion de la oferta admitida en la Adjudicacidn Simplificada N° AS-SM-
52-2023-RE-2 “CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPLEMENTACION DE
ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO CULTURAL INCA GARCILASO DEL
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES”, segunda convocatoria, conforme a los criterios
establecidos en las bases integradas y la Ley de Contrataciones del Estado.

Los miembros del Comité de Seleccion, siendo 10:40 horas, dan por concluida la presente sesion;
procediendo a redactar la presente Acta, la misma que fue leida, aprobada y suscrita por los
miembros del Comité de Seleccion, en sefial de conformidad.

KD

KATHERINE DURAN BISBAL LIZ ERIKA_# G‘\f (ME MENESES
Primer Miembro tfido Miembro

T e

LUZ ANGELA LUNA BOCANGEL
Presidente
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ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTAS
REF:  Designacion del comité de Seleccion CS 84/2023

En Lima, a los 13 dias del mes de marzo de 2024, siendo las 10:00 horas, se reunieron los
miembros integrantes del Comité de Seleccion designados mediante Designacion del Comité de
Seleccion CS 84/2023 de fecha 28 de diciembre de 2023 para conducir el Procedimiento de
Seleccién respecto a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE  ASISTENCIA EN
IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO
CULTURAL INCA GARCILASO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES”, segunda
convocatoria, en conformidad a lo dispuesto en el Art. 44° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, a fin de revisar los documentos de presentacion obligatoria para la admisibilidad de las
ofertas presentadas en el citado procedimiento de seleccion.

Contando con el quorum necesario de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 46° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, se tiene a las siguientes integrantes: sefiorita Luz Angela
Luna Bocangel en su calidad de presidente titular, sefiora Katherine Duran Bisbal como primer
miembro titular y sefiorita Liz Erika Astorayme Meneses como segundo miembro titular.

Acto seguido, los miembros del comité de seleccion, declaran que, de la visualizacion en el portal
web SEACE, se denota que se ha registrado los siguientes postores:

. Fecha de §
Nro pro-cg:dor RUC/Caodigo Rgl:ér:‘]bsrzcﬁal registro en el | Estado | Advertencia Fri‘g:;ri]satfoe Usl;air;ctarge
procedimiento 9
HUACHES 2024-03-
Proveedor VERA EDGAR 2024-03-04 04
1 con RUC | 10103943090 DANIEL 23:07:03.0 Valido 23:07:03.0 | 10103943090
SIHUACOLLO 2024-03-
Proveedor MAMANI 2024-03-05 05
2 con RUC | 10466109997 | JHONNY LUIS 07:43:30.0 Vilido 07:43:30.0 | 10466109997
TIEMPO
LIBRE LUDICA
Y
DESARROLLO
HUMANO
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA -
TIEMPO
LIBRE LUDICA 2024-03-
Proveedor Y 2024-03-06 06
3 con RUC | 20552768974 | DESARROLLO 11:49:21.0 Valido 11:49:21.0 | 20552768974

En ese estado, se evidencia en el portal web SEACE que sdlo se cuenta con un postor que ha
presentado su propuesta:

RUC POSTOR

10466109997 SIHUACOLLO MAMANI JHONNY LUIS

En ese sentido, el comité de seleccion, luego de descargar la oferta presentada, verificd que la
documentacion presentada por el postor cumpla con lo solicitado, de acuerdo con lo sefialado en
el numeral 2.2.1.1 del capitulo II de la seccion especifica de las bases integradas, en
consecuencia, luego de haberse dado la revision y verificacion de los documentos de admisibilidad
de la oferta presentada por el postor los miembros de Comité de Seleccion emiten su veredicto,
el cual se detalla en el Cuadro N° 01 de la presente acta.
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Por lo tanto, a razon de todo lo expuesto y en concordancia con el cuadro que se anexa al
presente documento, los miembros del Comité de Seleccion toman el siguiente acuerdo:

ACUERDOS:

1.- Admitir la oferta presentada por el postor: SIHUACOLLO MAMANI JHONNY LUIS

2.- Registrar en el SEACE el cuadro que contiene la evaluacion de la oferta econdmica admitida.

3.- Proceder con la evaluacion y calificacion de la oferta ADMITIDA en la AS-SM-52-2023-RE-2,
segunda convocatoria “"CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASISTENCIA EN
IMPLEMENTACION DE ACTIVIDADES DE ARTE Y CULTURA PARA EL CENTRO
CULTURAL INCA GARCILASO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES”, conforme
a los criterios establecidos en las bases integradas y la Ley de Contrataciones del Estado.

Los miembros del Comité de Seleccién, siendo 10:30 horas, dan por concluida la presente sesidn;
procediendo a redactar la presente Acta, la misma que fue leida, aprobada y suscrita por los miembros
del Comité de Seleccion, en sefial de conformidad.

[
LIZ ER ME MENESES KATHERINE DURAN BISBAL
Miembro Primer Miembro

LUZ ANGELA LUNA BOCANGEL
Presidente
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CUADRO N° 01
ADMISION DE LA OFERTA

CONTENIDO DE LAS OFERTAS

De acuerdo al numeral 2.2.1.1. del Capitulo 2 de la Seccién Especifica de las Bases Integradas del

procedimiento de seleccion.

. . . ’ JHONNY LUIS SIHUACOLLO
]

N Documentacian de presentacidn obligatoria MAMANI

a) | Declaracién Jurada de Datos del Postor (Anexo N° 01) Si cumple

b) Declaracion que acredite la representacion de quien suscribe la Si cumple
oferta.

) Declaracion Jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52° del T
Reglamento (Anexo N° 02) P
Declaracion Jurada de cumplimiento de los términos de

d) | referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la Si cumple
presente seccion (Anexo N° 03)

Declaracion Jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° .

e) 04) Si cumple
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne los integrantes, el representante comun, el

f) | domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete No aplica
cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 05)

9) ::eg:so de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo S/ 45,000.00

SITUACION DE LA OFERTA ADMITIDO

Cuadro N° 01




